
Zamawiający: 
 

 
                                                                                     Radomyśl nad Sanem, 28.09.2012 r. 
Gmina Radomyśl nad Sanem 
ul. Rynek Duży 7 
37-455 Radomyśl nad Sanem  
woj. Podkarpackie 
REGON: 830409123 
NIP: 8652398240 
 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 
I. Zamawiający:  
 

1. Nazwa: Gmina Radomyśl nad Sanem 
2. Adres: ul. Rynek Duży 7  
3. Kod pocztowy: 37-455  
4. Miejscowość: Radomyśl nad Sanem   
5. Województwo: podkarpackie  
 

II. Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  BZP:  Nr ogłoszenia: 345710-2012 
data zamieszczenia: 13.09.2012 

III. Tryb i rodzaj zamówienia:  
 

1. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane 
 

2. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony  
IV. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego:  
„Modernizacja dróg gminnych o nawierzchni gruntowej w zakresie budowy rowów 
odwadniających otwartych wraz z budową przepustów – część I”. 
 
V. Wybór oferty:  
oferta 01 

 
 Wykonawca: 

1) Nazwa: Rejonowy Związek Spółek Wodnych  
2) Adres: ul. Kościuszki 30 
3) Kod pocztowy: 39 – 400 Tarnobrzeg  
4) Powiat: tarnobrzeski 
5) Województwo: podkarpackie 

VI. Uzasadnienie wyboru: oferta z najniższą ceną 



VII. Nazwy (firmy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:  
 
 

Numer 
oferty 

Nazwy (firmy) siedziby, adresy Wykonawców Liczba punktów w 
kryterium: cena 
100% 

Łączna punktacja 

01 Rejonowy Związek Spółek Wodnych ul. Kościuszki 30,                
39 – 400 Tarnobrzeg 

 
100,00  

 
100,00 

02 Zakład Produkcyjno – Usługowy DROTECH Witold 
Waśkiewicz 37 – 416 Turbia 460 

83,06 83,06 

 
 
 
 
    Wójt Gminy 

   
                                                                                                           mgr  Jan Pyrkosz  
 
 


